
  

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele  
 

ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:  Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:  Ing. Karel Půbal, Ph.D., kvestor 
IČO:   60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 

 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Dynamický nákupní systém na zajištění úklidových služeb pro ČZU 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu.  

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejných zakázek zadávaných v rámci DNS je provádění úklidových prací a s tím 

souvisejících služeb v objektech zadavatele. Podrobně bude předmět jednotlivých veřejných zakázek 

zadávaných v DNS, včetně technických, obchodních a smluvních podmínek, vymezen vždy ve výzvě 

k podání nabídek ve smyslu dle čl. 1.11. zadávací dokumentace. 

 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS. 

 

3. Druh zadávací řízení 

Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS dle § 138 a násl. zákona za přiměřeného použití 
pravidel pro užší řízení dle § 58 zákona.  

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
RPM Service CZ a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Moskevská 659/63, 101 16 Praha 10 – Vršovice 

Právní forma: akciová společnost  

IČO: 27176428 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Special Service International, spol. s r. o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Letohradská 711/10, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 26116570 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Jaroslava Šafránková s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Svrkyně č.p. 66, 252 64 Svrkyně 

https://zakazky.czu.cz/


  

 

 

 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 03400123 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
SKYCLEAN s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
V zářezu 902/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 04948220 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Mark2 Corporation Czech a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Pod višňovkou 1662/23,  140 00 Praha 4 - Krč 

Právní forma: Akciová společnost  

IČO: 25719751 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
OLMAN SERVICE s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Jakuba Obrovského 1389/1b, 635 00 Brno - Bystrc 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 26293102 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
BTN Czech, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Na strži 1702/65, 140 00 Praha 4 - Nusle 

Právní forma: akciová společnost  

IČO: 06826466 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
PROPRETTE s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Zásadská 569/3, 190 00 Praha 9 - Střížkov 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 26740648 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
DUB s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Bubenské nábřeží 306/13, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 49621327 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
L&R VASKO Service s. r. o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 - Staré Město 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 



  

 

 

 

IČO: 08019509 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Liška - zemní a úklidové práce s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Zubrnická 845/3, Prosek, 190 00 Praha 9 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 24215741 

 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
RPM Service CZ a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Moskevská 659/63, 101 16 Praha 10 – Vršovice 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 27176428 

Odůvodnění:  

Účastník nesplnil zadávací podmínky, neboť ani v žádosti, 
ani na výzvu zadavatele dle § 46 odst. 3 zákona 
nepředložil žádné doklady požadované v zadávacích 
podmínkách. 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
L&R VASKO Service s. r. o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 - Staré Město 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 08019509 

Odůvodnění:  

Z žádosti o účast nebylo zřejmé splnění technického 
kvalifikačního předpokladu dle § 79 odst. 2 písm. b) 
zákona. Zadavatel účastníka v souladu s § 46 odst. 3 
zákona vyzval k objasnění či doplnění dokladů, tak aby 
bylo splnění technického kvalifikačního předpokladu 
zřejmé. Účastník však na výzvu k objasnění nereagoval a 
tudíž neprokázal splnění uvedeného technického 
kvalifikačního předpokladu.   

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Liška - zemní a úklidové práce s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Zubrnická 845/3, Prosek, 190 00 Praha 9 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 24215741 

Odůvodnění:  

Z žádosti o účast nebylo zřejmé splnění některých 
kvalifikačních předpokladů. Zadavatel v souladu s § 46 
odst. 3 zákona účastníka vyzval k objasnění či doplnění 
dokladů tak, aby účastník mohl dodatečně doložit splnění 
kvalifikace, účastník však ani přesto nepředložil výpis 
z rejstříku trestů za účastníka tedy společnost Liška – 
zemní a úklidové práce s.r.o. a tudíž neprokázal splnění 



  

 

 

 

základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) a b) zákona. 

 

6. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, 

kteří byli zařazeni do DNS, včetně odůvodnění jejich výběru 

Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS. Účastníci zadávacího řízení, kteří prokázali splnění 

všech podmínek účasti v souladu s požadavky zadavatele, byli vybráni k zařazení do DNS, konkrétně 

tedy byli do DNS zařazeni: 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Special Service International, spol. s r. o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Letohradská 711/10, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 26116570 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Jaroslava Šafránková s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Svrkyně č.p. 66, 252 64 Svrkyně 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 03400123 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
SKYCLEAN s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
V zářezu 902/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 04948220 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Mark2 Corporation Czech a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Pod višňovkou 1662/23,  140 00 Praha 4 - Krč 

Právní forma: akciová společnost  

IČO: 25719751 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
OLMAN SERVICE s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Jakuba Obrovského 1389/1b, 635 00 Brno - Bystrc 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 26293102 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
BTN Czech, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Na strži 1702/65, 140 00 Praha 4 - Nusle 

Právní forma: akciová společnost  



  

 

 

 

IČO: 06826466 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
PROPRETTE s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Zásadská 569/3, 190 00 Praha 9 - Střížkov 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 26740648 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
DUB s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Bubenské nábřeží 306/13, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 49621327 

 

7. Označení poddodavatelů 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
--- 

Právní forma: --- 

IČO: --- 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito 

 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito 

 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Dynamický nákupní systém byl zaveden. 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

V souladu se zákonem zadavatel umožnil podání žádostí o účast pouze v elektronické podobě. 

 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 



  

 

 

 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS. 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 zákona. 

 

 


		2020-10-16T16:23:25+0200
	Mgr. Iva Mádlová




